
Metropolitní
internet· televize- telefon

Smlouva o poskytování služeb elektronických komunikací č. 4202205126

společností

Metropolitní s.r.o.
Oobrovského 2366
Havlíčkův Brod 58001
IČ: 48172481
OIČ: CZ48172481
Spisová značka: C 3848, rejstříkový soud v Hradci Králové
č.ú.: 254220388/0300

a

Krajská knihovna Vysočiny
Ing. Jitka Hladíková
Žižkova 4344
58001 Havlíčkův Brod

IČO: 70950164

(dále jen "Poskytovatel")
10:0550087000
(dále jen "Uživatel")

1. Předmět Smlouvy

1.1.Poskytovatel se zavazuje poskytnout Uživateli na základě této SMLOUVY veřejnou telefonní službu poskytovanou prostřednictvím veřejné pevné sítě
elektronických komunikací s využitím VolP technologie. Uživatel se zavazuje za poskytnuté služby platit Poskytovateli způsobem stanoveným ve
Všeobecných podmínkách. Případné další služby se specifikují v písemném očíslovaném dodatku ke SMLOUV~. Uživatel prohlašuje, že byl před
podepsáním této smlouvy seznámen jak s instalačními, tak s paušálními poplatky. Ty jsou dány příslušnými cenovými programy platnými ke dni
podpisu SMLOUVY.
1.2. Instalační poplatky jsou předmětem dohody mezi Uživatelem a Poskytovatelem a odvíjejí se od náročnosti připojení v konkrétní lokalitě a jsou
specifikovány v Předávacím protokolu.
1.3.Práva a povinnosti Uživatele a Poskytovatele se řídí Všeobecnými podmínkami služeb elektronických komunikací Metropolitní s.r.o., Dobrovského
2366, Havlíčkův Brod 58001.

2. Nedílnou součástí této SMLOUVY jsou:

2.1.Předávací protokol, který specifikuje rozsah a typ služeb a předání služby zákazníkovi.
2.2. Všeobecné podmínky služeb elektronických komunikací Metropolitní s.r.o., Dobrovského 2366, Havlíčkův Brod 58001 (dále jen "Všeobecné
podmínky").
2.3. Obě smluvní strany podpisem této SMLOUVY potvrzují, že byly seznámeny se zněním všech ustanovení této SMLOUVY včetně znění jejích
nedílných součástí, uvedených pod odstavci 2.1.a 2.2. a že s nimi souhlasí a zavazují seje dodržovat.

3.
3.1.Tato SMLOUVA se uzavírá na dobu neurčitou od 1.5.2022.
3.2. Zařízení instalované Poskytovatelem pro účely jeho povinností dle čl.1Smlouvy (k přenosu dat) jsou součástí sítě Poskytovatele a zůstávají v majetku
Poskytovatele po celou dobu platnosti smlouvy. Po ukončení smluvního vztahu se zařízení instalované Poskytovatelem demontuje a předává zpět
Poskytovateli. Údržba a servis tohoto zařízení se řídí Všeobecnými podmínkami Poskytovatele.

4. Platební podmínky:

- SIP trunk - provoz SOčísel - měsíční poplatek 600.00 Kč bez DPH, jednorázový zřizovací poplatek 2000.00 Kč bez DPH
- VolP číslo - měsíční poplatek 41.32 Kč bez DPH,jednorázový zřizovací poplatek 0.00 Kč bez DPH

4.2. Ceny jsou uvedeny bez DPH, která je účtována dle platných zákonů. V případě změny DPH je uživatel povinen změnit platbu. Platba bude
provedena podle ustanovení 5.1Všeobecných podmínek vždy nejpozději do 30. dne příslušného měsíce.
4.3. Způsob platby: hotově I převodem (nehodící se škrtněte)
4.4. Číslo účtu: 254220388/0300, Československá obchodní banka a.s.,VS: 4202205126, KS: 308

S.
5.1.Uživatel souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých osobních údajů uvedených v této smlouvě ve smyslu zákona č. 101/2000Sb.,
o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, za účelem vzájemné komunikace se zprostředkovatelem a identifikace uživatele pro případ
sporu z této smlouvy.

6. Technická podpora a kontaktní údaje:

6.1.V případě nefunkčnosti některé ze specifikovaných poskytovaných služeb provede Poskytovatel servisní zásah v nejkratším možném termínu od
nahlášení závady. Toto ustanovení se nevztahuje na zařízení uživatele umístěné za rozhraním spoje a dále se nevztahuje na případy nefunkčnosti služeb
poskytovaných na síti internet, které jsou zaviněny chybnou konfigurací zařízení uživatele umístěných za rozhraním spoje.

Telefonicky: pondělí - neděle nonstop S69 333 333
SMS: pondělí - neděle nonstop 777 111190
E-mail: pondělí-nedělenonstophelp@metropolitni.cz

Ve všední dny 17:00 - 8:00 hodin, o víkendu a svátcích se Uživatel nespojí s Poskytovatelem telefonicky přímo, ale má možnost zanechat vzkaz na
záznamníku, kde uvede adresu připojení, jméno Uživatele a problém vztahující se k poskytované službě. Poskytovatel žádost řeší v co nejkratším
možném termínu a Uživatele kontaktuje zpět.

7. Další ujednání:

7.1. Úhrada za plnění této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet Prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem)
zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen zákon o DPH).
7.2. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy Prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se
dohodly, že Kupující uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je považována za uhrazení
příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované Prodávajícím.
7.3. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému
veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § S odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv splní Kupující.

Metropolitní s.r.o, - Poskytovatel, který se o Vás stará

Sídlo společnosti:
Dobrovského 2366
Havlíčkův Brod
PSČ 58001

Zákaznické centrum:
Chotěbořská 2516
Havlíčkův Brod
PSČ 58001

IČ: 48172481
OIČ: CZ48172481
Banka: Československá obchodní banka a.s.
Číslo účtu:254220388/0300

569333333
obchod@metropolitni.cz
www.metropolitni.cz

1



Metropolitní
internet· televize· telefon

Tato SMLOUVA nahrazuje původní smlouvu č. 4201204089 ze dne 27.4.2012 a je vystavena ve dvou vyhotoveních, ze kterých každá smluvní strana obdrží
po jednom paré.

~ Metropolitnf s.r.o.
~"'v' Dobrovského 2366 ~ __ n,

580 01 Havlf~kův Brod {jl~
1t1. 569333 333. t!Mill. obchoth,metropolitni,a
It: 4817l481. DI~: CZ48172481 @

KRAJS~ KNIHOVNAVYSOČINY
Zižkova 4344

580 01 HAVLfCKŮV BROD
IČ: 70950164 GJ

V Havlíčkově Brodě dne 1.5.2022

Za poskytovatele David Pešek

Metropolitní s.r.o, - Poskytovatel, který se o Vás stará

Sídlo společnosti:
Dobrovského 2366
Havlíčkův Brod
PSČ 5S001

Zákaznické centrum:
Chotěbořská 2516
Havlíčkův Brod
PSČ 5S001

IČ: 48172481
DIČ: CZ481724S1
Banka: Československá obchodní banka a.s.
Číslo účtu: 2542203SS/0300

569333333
obchod@metropolitni.cz
www.metropolitni.cz

2



Metropolitní
internet· televize· telefon

Příloha Č. 2: Předávací protokol ke smlouvě Č. 4202205126

společností

Metropolitní s.r.o.
Dobrovského 2366
Havlíčkův Brod 58001
IČ: 48172481
DIČ: CZ48172481
Spisová značka: C 3848, rejstříkový soud v Hradci Králové
č.ú.: 254220388/0300

a

Krajská knihovna Vysočiny
Ing. Jitka Hladíková
Žižkova 4344
58001 Havlíčkův Brod

(dále jen "Poskytovatel")

IČO: 70950164

10:0550087000
(dále jen "Uživatel")

SIP trunk měsíční poplatek
SIP trunk - provoz 50 čísel 600.00 Kč + 21.00%% DPH (726.00 K )

Virt Číslo SIP jméno heslo tarif způsob platby měsíční poplatek
569333290 sip.hbnet.cz 569333290 5g8oMnCW Firemní Fakturace 0.00 Kč + 21.00%% DPH (0.00 Kč)

569333291 sip.hbnet.cz 569333291 158al3rg Firemní Fakturace 0.00 Kč + 21.00%% DPH (0.00 Kč)

569400400 sip.hbnet.cz 569400400 7FEwKkj7 Firemní Fakturace '0.00 Kč + 21.00%% DPH (0.00 Kč)

569400401 sip.hbnet.cz 569400401 tm9xxWwU Firemní Fakturace 0.00 Kč + 21.00%% DPH (0.00 Kč)

569400402 sip.hbnet.cz 569400402 8rktDPAj Firemní Fakturace 0.00 Kč + 21.00%% DPH (0.00 Kč)

569400403 sip.hbnet.cz 569400403 CCEPo25j Firemní Fakturace 0.00 Kč + 21.00%% DPH (0.00 Kč)

569400404 sip.hbnet.cz 569400404 REoDoTCR Firemní Fakturace 0.00 Kč + 21.00%% DPH (0.00 Kč)

569400405 sip.hbnet.cz 569400405 7xx99QTV Firemní Fakturace 0.00 Kč + 21.00%% DPH (0.00 Kč)

569400406 sip.hbnet.cz 569400406 WxwnXu5m Firemní Fakturace 0.00 Kč + 21.00%% DPH (0.00 Kč)

569400407 sip.hbnet.cz 569400407 v3HfEQMf Firemní Fakturace 0.00 Kč + 21.00%% DPH (0.00 Kč)

569400408 sip.hbnet.cz 569400408 w7kgRawr Firemní Fakturace 0.00 Kč + 21.00%% DPH (0.00 Kč)

569400409 sip.hbnet.cz 569400409 HHsN9QqJ Firemní Fakturace 0.00 Kč + 21.00%% DPH (0.00 Kč)

569400480 sip.hbnet.cz 569400480 7pEdc5nC Firemní Fakturace 0.00 Kč + 21.00%% DPH (0.00 Kč)

569400481 sip.hbnet.cz 569400481 F6DaAEfe Firemní Fakturace 0.00 Kč + 21.00%% DPH (0.00 Kč)

569400482 sip.hbnet.cz 569400482 TX7Qk4oA Firemní Fakturace 0.00 Kč + 21.00%% DPH (0.00 Kč)

569400483 sip.hbnet.cz 569400483 DPUMC72H Firemní Fakturace 0.00 Kč + 21.00%% DPH (0.00 Kč)

569400484 sip.hbnet.cz 569400484 56xodpbh Firemní Fakturace 0.00 Kč + 21.00%% DPH (0.00 Kč)

569400485 sip.hbnet.cz 569400485 X6cxqJkQ Firemní Fakturace 0.00 Kč + 21.00%% DPH (0.00 Kč)

569400486 sip.hbnet.cz 569400486 uM50xu4R Firemní Fakturace 0.00 Kč + 21.00%% DPH (0.00 Kč)

569400487 sip.hbnet.cz 569400487 3btRXs6k Firemní Fakturace 0.00 Kč + 21.00%% DPH (0.00 Kč)

569400488 sip.hbnet.cz 569400488 KDJuA49Q Firemní Fakturace 0.00 Kč + 21.00%% DPH (0.00 Kč)

569400489 sip.hbnet.cz 569400489 REG3B9AE Firemní Fakturace 0.00 Kč + 21.00%% DPH (0.00 Kč)

569400490 sip.hbnet.cz 569400490 boAkbUg7 Firemní Fakturace 0.00 Kč + 21.00%% DPH (0.00 Kč)

569400491 sip.hbnet.cz 569400491 NfQHA2rB Firemní Fakturace 0.00 Kč + 21.00%% DPH (0.00 Kč)

569400492 sip.hbnet.cz 569400492 x9hctt9E Firemní Fakturace 0.00 Kč + 21.00%% DPH (0.00 Kč)

569400493 sip.hbnet.cz 569400493 5MoUbhgM Firemní Fakturace 0.00 Kč + 21.00%% DPH (0.00 Kč)

569400494 sip.hbnet.cz 569400494 9qJGUUbx Firemní Fakturace 0.00 Kč + 21.00%% DPH (0.00 Kč)

569400495 sip.hbnet.cz 569400495 gjoFBrdx Firemní Fakturace 0.00 Kč + 21.00%% DPH (0.00 Kč)

569400496 sip.hbnet.cz 569400496 wbgWUjGh Firemní Fakturace 0.00 Kč + 21.00%% DPH (0.00 Kč)

569400497 sip.hbnet.cz 569400497 4Qa5QMrC Firemní Fakturace 0.00 Kč + 21.00%% DPH (0.00 Kč)

569400498 sip.hbnet.cz 569400498 pBePpeAa Firemní Fakturace 0.00 Kč + 21.00%% DPH (0.00 Kč)

569400499 sip.hbnet.cz 569400499 o7FWDVqf Firemní Fakturace 0.00 Kč + 21.00%% DPH (0.00 Kč)

569420466 sip.hbnet.cz 569420466 HrEvQRHd Firemní Fakturace 41.32 Kč + 21.00%% DPH (50.00 Kč)

Metropolitní s.r.o. - Poskytovatel, který se o Vás stará

Sídlo společnosti:
Dobrovského 2366
Havlíčkův Brod
PSČ S8001

Zákaznické centrum:
Chotěbořská 2516
Havlíčkův Brod
PSČ 58001

IČ: 48172481
DIČ: CZ48172481
Banka: Československá obchodní banka a.s.
Číslo účtu: 254220388/0300

569333333
obchod@metropolitni.cz
www.metropolitni.cz

3



Metropolitní
internet· televize- telefon

V Havlíčkově Brodě dne 1.5.2022

~ Metropolitnf s.r.o.
~ Dobrovského2]66 l__n.,

580 01 Havlí~kůvBrod ~~
~I. ~69 ll3 333. tMO I obcrOO~rnetJOpoIitni.a
It: 48172481. Dle: CZ48172481 ®

KRAJSKÁ KNIHOVNA VYSOČINY
Žižkova 4344

580 01 HAVLíČKŮV BROD
IČ: 70950 164 m

Za poskytovatele David Pešek

Metropolitní s.r.o. - Poskytovatel, který se o Vás stará

Sídlo společnosti:
Dobrovského 2366
Havlíčkův Brod
PSČ 58001

Zákaznické centrum:
Chotěbořská 2516
Havlíčkův Brod
PSČ 58001

IČ: 48172481
DIČ: CZ48172481
Banka:Československá obchodní banka a.s.
Číslo účtu:254220388/0300

569333333
obchod@metropolitni.cz
www.metropolitni.cz

4


